机构调研接待工作管理办法（2011年10月）  2011年10月15日 巨潮资讯网

独立董事关于使用“其他与公司主营业务相关的

营运资金”对外投资的独立意见
2011年10月15日 巨潮资讯网

第一届董事会第二十一次会议决议公告 2011年10月15日 巨潮资讯网

关于使用“其他与公司主营业务相关的营运资

金”在加拿大安大略省投资设立全资子公司的公

告

2011年10月15日 巨潮资讯网

第一届监事会第十三次会议决议公告 2011年10月15日 巨潮资讯网

安信证券股份有限公司关于公司超募资金使用计

划的核查意见
2011年10月15日 巨潮资讯网

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理办法（2011年10月）
2011年10月15日 巨潮资讯网

关于超募资金存管及使用进展情况的公告 2011年10月18日 巨潮资讯网

第一届董事会第二十二次会议决议公告  2011年10月26日 巨潮资讯网

2011年第三季度报告全文 2011年10月26日 巨潮资讯网

2011年第三季度报告正文  2011年10月26日

巨潮资讯网、中国证券报、

上海证券报、证券日报、

证券时报

关于高级管理人员辞职的公告 2011年12月1日 巨潮资讯网

关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金到期归

还的公告
2011年12月2日 巨潮资讯网

关于使用部分“其他与公司主营业务相关的营运

资金”永久补充流动资金的公告
2011年12月6日 巨潮资讯网

独立董事关于第一届董事会第二十三次会议相关

事项的独立意见
2011年12月6日 巨潮资讯网

安信证券股份有限公司关于公司使用超募资金永

久补充流动资金的核查意见
2011年12月6日 巨潮资讯网

第一届监事会第十五次会议决议公告 2011年12月6日 巨潮资讯网

第一届董事会第二十三次会议决议公告  2011年12月6日 巨潮资讯网

关于上市公司专项治理活动的整改报告 2011年12月20日 巨潮资讯网

募集资金使用管理细则（2011年12月） 2011年12月20日 巨潮资讯网

第一届董事会第二十四次会议决议公告  2011年12月20日 巨潮资讯网

关于实际控制人增持公司股份的公告 2011年12月22日 巨潮资讯网

关于募集资金三方监管协议的公告  2011年12月23日 巨潮资讯网

上海泰胜风能装备股份有限公司（证券代码：300129）·2011 年年度报告

 51

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
96,000,000 80.00%   72,000,000 -54,383,745 17,616,255 113,616,255 52.60%

1、国家持股   0 0

2、国有法人持

股
1,573,766 1.31%   -1,573,766 -1,573,766

3、其他内资持

股
94,229,491 78.52%   72,000,000 -56,874,240 15,125,760 109,355,251 50.63%

 其中：境内非

国有法人持股
16,482,328 13.74%   9,802,270 -26,284,598 -16,482,328

   境内自然

人持股
77,747,163 64.79%   62,197,730 -30,589,642 31,608,088 109,355,251 50.63%

4、外资持股 196,743 0.16%   -196,743 -196,743

 其中：境外法

人持股
196,743 0.16%   -196,743 -196,743

   境外自然

人持股
   0 0

5、高管股份   4,261,004 4,261,004 4,261,004 1.97%

二、无限售条件

股份
24,000,000 20.00%   24,000,000 54,383,745 78,383,745 102,383,745 47.40%

1、人民币普通

股
24,000,000 20.00%   24,000,000 54,383,745 78,383,745 102,383,745 47.40%

2、境内上市的

外资股
   0 0

3、境外上市的

外资股
   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 120,000,000 100.00%   96,000,000 0 96,000,000 216,000,000 100.00%

上海泰胜风能装备股份有限公司（证券代码：300129）·2011 年年度报告

 52

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

柳志成 10,697,893 0 8,558,314 19,256,207 首发承诺 2013年10月19日

黄京明 10,145,640 0 8,116,512 18,262,152 首发承诺 2013年10月19日

李文 8,752,026 0 7,001,621 15,753,647 首发承诺 2013年10月19日

夏权光 6,884,052 0 5,507,242 12,391,294 首发承诺 2013年10月19日

朱守国 6,884,052 0 5,507,242 12,391,294 首发承诺 2013年10月19日

张锦楠 5,488,104 0 4,390,483 9,878,587 首发承诺 2013年10月19日

上海中领创业

投资有限公司
5,251,216 9,452,189 4,200,973 0 首发承诺 2011年10月19日

林寿桐 4,833,452 0 3,866,762 8,700,214 首发承诺 2013年10月19日

王健摄 4,667,747 8,401,944 3,734,197 0 首发承诺 2011年10月19日

张福林 4,587,958 0 3,670,366 8,258,324 首发承诺 2013年10月19日

涌金实业（集

团）有限公司
4,084,279 7,351,702 3,267,423 0 首发承诺 2011年10月19日

尤定锡 3,179,903 5,723,825 2,543,922 0 首发承诺 2011年10月19日

上海领汇创业

投资有限公司
2,917,342 5,251,216 2,333,874 0 首发承诺 2011年10月19日

蔡循江 1,554,652 2,798,374 1,243,722 0 首发承诺 2011年10月19日

吴绅 1,458,671 2,625,608 1,166,937 0 首发承诺 2011年10月19日

黄琬婷 1,458,671 2,625,608 1,166,937 0 首发承诺 2011年10月19日

朱津虹 1,458,671 0 1,166,937 2,625,608 首发承诺 2012 年 5 月 12 日

黄伟光 1,268,314 2,282,965 1,014,651 0 首发承诺 2011年10月19日

李敬斌 981,831 1,767,296 785,465 0 首发承诺 2011年10月19日

钱金良 859,157 1,546,483 687,326 0 首发承诺 2011年10月19日

林志南 613,663 1,104,593 490,930 0 首发承诺 2011年10月19日

张海丽 583,468 1,050,242 466,774 0 首发承诺 2011年10月19日

祝  祁 437,601 0 350,081 787,682
高管辞职锁

定
2012 年 5 月 30 日

柳  然 437,601 0 350,081 787,682 首发承诺 2012 年 5 月 12 日

俞  霞 368,169 662,704 294,535 0 首发承诺 2011年10月19日

邹  涛 145,867 0 116,693 262,560 首发承诺 2012 年 5 月 12 日

首次公开发行

网下配售股票
6,000,000 6,000,000 0 0

网下配售新

股规定
2011 年 1 月 19 日

张福林 0 0 45,000 45,000 高管锁定股 2011年12月31日

夏权光 0 0 60,000 60,000 高管锁定股 2011年12月31日

柳志成 0 0 97,500 97,500 高管锁定股 2011年12月31日

黄京明 0 0 90,000 90,000 高管锁定股 2011年12月31日

林寿桐 0 0 45,000 45,000 高管锁定股 2011年12月31日

上海泰胜风能装备股份有限公司（证券代码：300129）·2011 年年度报告

 53

朱守国 0 0 60,000 60,000 高管锁定股 2011年12月31日

张锦楠 0 0 52,500 52,500 高管锁定股 2011年12月31日

蔡循江 0 0 2,098,781 2,098,781 高管锁定股 2011年12月31日

黄伟光 0 0 1,712,223 1,712,223 高管锁定股 2011年12月31日

合计 96,000,000 58,644,749 76,261,004 113,616,255 － －

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍

单位：股

2011 年末股东总数  23,175
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
21,833

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

柳志成 境内自然人 8.98% 19,386,207 19,353,707 0

黄京明 境内自然人 8.51% 18,382,152 18,352,152 0

李文 境内自然人 7.29% 15,753,647 15,753,647 0

夏权光 境内自然人 5.77% 12,471,294 12,451,294 0

朱守国 境内自然人 5.77% 12,471,294 12,451,294 0

张锦楠 境内自然人 4.61% 9,948,587 9,931,087 0

林寿桐 境内自然人 4.06% 8,760,214 8,745,214 0

张福林 境内自然人 3.85% 8,318,324 8,303,324 0

朱津虹 境内自然人 1.22% 2,625,608 2,625,608 0

蔡循江 境内自然人 0.97% 2,098,781 2,098,781 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况